

Proforma N°1732



Empresa: Cameo S.R.L.
Solicitada por: Ibet VILLCA
Elaborada por: Gloria Liliana Escalante Angulo
Fecha de Emisión: 25-06-2025
Referencia Proforma: COMPRA - TRES60

TRES60
Teléfono: 71021011
Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia

Código	Ítem	Medida	Cantidad	Precio Unitario	Subtotal
CRT	CARTON - TRES60	Kilos	59.40	0.80	47.52
PTB	Politubos - TRES60	Unidad	100.00	0.10	10.00
HCL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) -L - TRES60 - HULE CONVENCIONAL LIMPIO	Kilos	104.00	1.50	156.00
SFL	POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD (LDPE) - L - TRES60 - STRETCH FILM LIMPIO	Kilos	195.00	1.50	292.50
PRFPET	PREFORMAS - TRES60	Kilos	221.00	0.50	110.50
PMGEN	PAPEL MIXTO GENERAL - TRES60	Kilos	102.40	0.22	22.53
Total (Bs.):					639.05

Son: Seiscientos treinta y nueve 05/100 Bolivianos

Información Adicional

Válida Hasta: 0000-00-00
Observaciones: C.I.: 5357772
FELICIA FRANCO BANZER
CTA: 4068819254
BANCO MERCANTIL - CAJA DE AHORRO

Información de Pago

Datos Bancarios: Sin información
Condiciones: Sin información
Límite de Pago: Sin información